

Tandlægeholdingselskabet Per Hugo ApS

Gammel Kongevej 72 C
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 31 25 98 00

Årsrapport for 2020
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2021

Per Hugo Beck-Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Per Hugo ApS Gammel Kongevej 72 C 1850 Frederiksberg C CVR-nr.: 31 25 98 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. december 2007 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Per Hugo Beck-Kristensen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Pengeinstitut	Handelsbanken
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i i et tandlægeselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 459.712, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.671.299.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har tilkendegivet, at de vil tilføre selskabet yderligere kapital eller likvidet, hvis årets indtjening ikke bliver tilstrækkelig eller hvis likviditetssituationen tilsiger det.

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende, men da selskabets drift ikke er forbundet med særlige eller væsentlige risici, er det ledelsens forventninger, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem egen drift.

Skulle det vise sig, at selskabet ikke gennem driften kan reetablerer egenkapitalen, vil ledelsen på anden vis søge at tilføre selskabet den nødvendige kapital.

Selskabets ejer har derudover afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dennes tilgodehavende på t.kr. 202 i perioden indtil 31. december 2021.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab		-154.491	-153.799
Personaleomkostninger	1	<u>-628.151</u>	<u>-682.757</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-782.642	-836.556
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.600	-10.908
Andre driftsomkostninger		<u>-6.250</u>	<u>-62.000</u>
Resultat før finansielle poster		-795.492	-909.464
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2	623.739	921.931
Finansielle omkostninger	3	<u>-287.959</u>	<u>-180.534</u>
Resultat før skat		-459.712	-168.067
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-459.712</u>	<u>-168.067</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-459.712</u>	<u>-168.067</u>
		<u>-459.712</u>	<u>-168.067</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.500	33.100
Materielle anlægsaktiver		26.500	33.100
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	653.903	1.191.536
Finansielle anlægsaktiver		653.903	1.191.536
Anlægsaktiver i alt		680.403	1.224.636
Andre tilgodehavender		13.588	19.838
Tilgodehavende moms og afgifter		7.627	0
Tilgodehavender		21.215	19.838
Likvide beholdninger		34.469	17.701
Omsætningsaktiver i alt		55.684	37.539
Aktiver i alt		736.087	1.262.175

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		<u>-3.846.299</u>	<u>-3.386.588</u>
Egenkapital	5	<u>-3.671.299</u>	<u>-3.211.588</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.368.490	1.315.856
Anden gæld		<u>137.333</u>	<u>461.688</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.505.823</u>	<u>1.777.544</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.901	408.352
Anden gæld		<u>2.699.662</u>	<u>2.287.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.901.563</u>	<u>2.696.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.407.386</u>	<u>4.473.763</u>
Passiver i alt		<u>736.087</u>	<u>1.262.175</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	175.000	-3.386.587	-3.211.587
Årets resultat	0	-459.712	-459.712
Egenkapital ultimo	175.000	-3.846.299	-3.671.299

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	567.557	622.263
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	6.594	6.494
	<u>628.151</u>	<u>682.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	761.052	1.059.244
Afskrivning af goodwill	-137.313	-137.313
	<u>623.739</u>	<u>921.931</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	287.959	180.534
	<u>287.959</u>	<u>180.534</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.809.767	2.584.767
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.809.767</u>	<u>2.809.767</u>
Værdireguleringer primo	-1.618.231	-1.198.514
Årets resultat	761.052	1.059.244
Overførsler i årets løb	-1.161.372	-1.116.648
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-225.000
Afskrivning på goodwill	<u>-137.313</u>	<u>-137.313</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.155.864</u>	<u>-1.618.231</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>653.903</u>	<u>1.191.536</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>961.191</u>	<u>1.098.504</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Koncerngoodwill	Frederiksberg	100%	961.191	-137.313
Godtand I/S	Frederiksberg	50%	-307.288	761.052

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 175 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende, men da selskabets drift ikke er forbundet med særlige eller væsentlige risici, er det ledelsens forventninger, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem egen drift.

Skulle det vise sig, at selskabet ikke gennem driften kan reetablerer egenkapitalen, vil ledelsen på anden vis søge at tilføre selskabet den nødvendige kapital.

Selskabets ejer har derudover afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dennes tilgodehavende på t.kr. 202 i perioden indtil 31. december 2021.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.